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Cod.
00.11
00.14
00.15.2
00.18
@.22
00.45
01.35
01.48
01.51
01.9
02.38.2
02.8
03.00
03.30
04.05.5
04.19
05.00
05.' t4
05. ' t6.1
05.25
05.30
06.20
06.20.2
07.25
07.30
07.N
07.50
09.o3
09.24.1
10.55
17.27
21.76
22.74
25.74
26.74
27.70
27.74
28.74
30.75.1
32.75.1
40.74
43.11
4.73
44.74
45.70
50.74
51.74
53.74
54.83
55.74
il.78.1
il.79
71.76
73.71
75.66
76.44
77.78
78.76
81.78
86.74
90.76.1
91.00
91.73
91.77
92.73
93.73
23.70.61
52.70.61
73.70.61
84.70.61
94.70.61
D01
D02

Descrizione
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
Dado
Dado
Vite
Vite
Dado
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Vite
Chiave esagonale
Chiave esagonale
Chiave esagonale
Chiave esagonale
Anello elastico
Anello elastico
O-Ring
Tappo
Corpo
Testa
Deflettore scarico
Cilindro
Anello
Anello cilindro
Guarnizione testa
Pistone
Ammortizzattore
Valvola completa
Rondella
Guarnizione cilindro
Ammortizzatore sup.
Distanziale
Pulsante completo
Boccola servovalvola
Pistone servovalvola
Pulsante
Raccordo pulsante
Carter sicura
Carter
Reggicaricatore
Perno
Sicura
Rullo molla
Guida sicura
Staffa sicura
Grilletto comando BF
Boccola
Piastra
Molla
Molla
Molla
Molla
Molla
Battente
Caricatore
Spingipunto
Controtestina
Testina
Boccetta olio
Occhiali protettivi

Description
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
O-Ring
Nut
Nut
Screw
Screw
Nut
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Hex. bar wrench
Hex. bar wrench
Hex. bar wrench
Hex. bar wrench
Elastic ring
Elastic ring
O-Ring
Inlet cap
Body
Head
Exhaust deflector
Cylinder
Ring
Cylinder ring
Head gasket

-Piston
Bumper
Valve assembled
Washer
Cylinder gasket
Upper bumper
Spacer
Trigger valve assy
Servo valve bushing
Servo valve piston
Trigger valve
Trigger valve bush
Safety guard
Hold down
Suppod
Pin
Safety
Roller
Safety guide
Safety rod
BF Trigger
Bushing
Plate
Spring
Spring
Spring
Spring
Spring
Driver
Magazine
Pusher
Nose
Nose plate
Oiler
Protective goggles
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